Протокол

Автор: Сазанов Д.А.
16.11.2016 16:55 -

заседания комиссии о  признании претендентов участниками торгов или об отказе в
допуске к участию в торгах

16 ноября  2016 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии   Стрельцова Г.Н.

Заместитель  председателя комиссии Лазарев Д.В.

Члены комиссии: Лазарева Г.В.,  Ладин И.С., Сатаева Н.П., Птицына Г.В., Царева Н.В.,
Савенкова Е.А.

Отсутствовали: Ильина И.Р.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1 / 3

Протокол

Автор: Сазанов Д.А.
16.11.2016 16:55 -

1. Рассмотрение документации  представленной претендентами на участие в аукционе

        2. Определение претендентов участниками  аукциона.

РЕШИЛИ:

1.      Рассмотрели документацию на участие в торгах следующих  претендентов:

по Лоту № 1

    АО «Строитель» (ИНН 5238000045, ОГРН  1025200912571), юридический адрес:
607700, Нижегородская область, Шатковский  район, р.п. Шатки, ул. Пушкина, дом 33, в
лице генерального директора Ландякова  Владимира Васильевича действующего на
основании Устава.

2. Рассмотрев представленную документацию комиссия  решила признать участниками
аукциона и допустить к участию в аукционе следующих  претендентов:

по Лоту № 1

           Ввиду того, что подана единственная заявка, признать аукцион  несостоявшимся.
АО «Строитель» (ИНН 5238000045, ОГРН 1025200912571),  юридический адрес: 607700,
Нижегородская область, Шатковский район, р.п. Шатки,  ул. Пушкина, дом 33, в лице
генерального директора Ландякова Владимира  Васильевича действующего на
основании Устава признать единственным участником  аукциона. Дата подачи заявки
21.10.2016г.,  задаток в размере 800 (восемьсот) рублей поступил 19.10.2016г.
Направить единственному заявителю  в течении десяти дней с момента подписания
протокола три экземпляра  подписанного проекта  договора аренды земельного
участка, местоположение: Нижегородская область, Шатковский район, с. Кержемок,  ул.
Мира, примерно в 80 м на юго-восток от д. 28, категория земель - «земли  населенных
пунктов», разрешенное использование — «для жилищного строительства»,
кадастровый номер: 52:50:0030007:764, площадь  земельного участка  - 531  кв.м.  по

 2 / 3

Протокол

Автор: Сазанов Д.А.
16.11.2016 16:55 -

начальной цене  4000  (четыре тысячи) рублей  рыночной стоимости годовой арендной
платы.

 3 / 3